
 
 
 
 
Smartphone-Tarif zum Best-Preis  
 
simply & maXXim: 50 %-Aktion geht in die Verlängeru ng 
 

• Bis 21.11.2012 Smartphone-Tarife simply All-in M oder MaxxFree 200 bestellen 
und dauerhaft nur 4,95 Euro (statt 9,95 Euro) pro M onat zahlen 
 

• iPhone 5 zum besten Preis: Apples neues Kult-Smartp hone für nur 679,- Euro 
in den Handyshops von simply und maXXim 

 
  

Maintal, 13. November 2012  – Bei simply und maXXim geht die Sensation weiter. Auf 
die Top Smartphone-Tarife simply All-in M bzw. maXXim MaxxFree 200 gibt es weiterhin  
einen satten Rabatt von 50 Prozent. Statt für 9,95 Euro erhält man zum sensationellen 
Preis von nur 4,95 Euro jeden Monat 100 Freiminuten, 100 Frei-SMS und eine Internet-
Flatrate mit 500 MB Highspeed-Volumen. 
 
Alle, die sich das einmalige Angebot noch nicht gesichert haben, können noch bis zum 
21.11.2012 zuschlagen. Wer bis dahin einen der beiden Rundum-sorglos-Tarife bestellt, 
sichert sich den Super-Aktionspreis so lange er den Tarif nutzt – und spart so 
mindestens 120 Euro. Mit der einmaligen und zeitlich begrenzten Sonderaktion 
ermöglichen simply und maXXim den vollen Smartphone-Spaß mit entspanntem 
Telefonieren, unbeschwertem Simsen und sorglosem Surfen für nicht mehr als 5 Euro 
monatlich.  
 
Das dünnste, leichteste und schnellste iPhone jetzt  bei simply und maXXim 
 
In den TÜV-geprüften Webshops von simply und maXXim findet man nicht nur die 
besten Smartphone-Tarife zum besten Preis, sondern auch Top-Smartphones für jeden 
Bedarf zu Top-Konditionen. Ab sofort bieten simply und maXXim das derzeit beste 
iPhone zum besten Preis. Für einen Einmalpreis von nur 679,- Euro erlebt man 
Smartphone-Spaß mit dem dünnsten, leichtesten und schnellsten iPhone (16 GB) das 
es je gab. Bei simply und maXXim ist das Kult-Smartphone von Apple ab sofort 
verfügbar. Jetzt schnell zugreifen so lange der Vorrat reicht. 
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